Lyzarsky vycvikovy kurz
Termin konani LVK:
22.—27.1.2018
Ubytovani:

Rekreacni chata Stara Skola
Kuncice 26

788 32 Staré¢ M¢ésto p. Snéznikem
mail: chatakuncice@gmail.com
www.staraskola.eu

PotFeby na lyZarsky kurz:

- Sjezdové vybaveni - tepla bunda, lyzatské kalhoty

- Bézecké vybaveni - Sust'akova souprava (tenka) nebo specidlni obleceni na bézky
- Bézecké obleceni a tenisky na ranni rozcvicku

- Lyzatska ptilba

- Lyzatské bryle

- Sjezdové lyze, htlky a sjezdova obuv (mozZnost ptjcit ve Skole)
- Snowboard a obuv na snowboard

- Bézky, bézecké hiilky a bézeckéd obuv (moZznost pijcit ve skole)
- Zimni Cepice

- Zimni rukavice, rukavice na bézky

- Bryle proti slunci

- Silné ponozky nebo podkolenky

- Obleceni na chatu

- Pyzamo
- Pantofle — do vnitinich prostor chaty
- Psaci potieby

- Hygienické potieby vcetné krému na oblicej
- Krém na ruce - nejlépe modra indulona

- Hudebni nastroj

- Léky!!!

Zapiijceni lyZarského vybaveni na misté:
Informace tykajici se moZnosti zapijceni lyzaiského vybaveni v misté¢ pobytu smétujte na
provozovatele chaty p. Jan Verner tel. ¢. 776 577 393. Vybaveni na lyZe nebo snowboard je

lépe rezervovat predem!!

Radné zabalené lyzaiské vybaveni oznadené visackou se jménem Zéka, lze do patku 19. ledna
ptivést do skoly. Ze Skoly bude pievezeno Skolnim autem na chatu Star4 skola.


http://www.staraskola.eu/

Doprava

Doprava na LVK je zajisténa vlakem. Vlakové spojeni s moznosti pfistoupeni bude uvedeno
nize, v jizdnim fadu IDOS.

Pro vSechny zaky bude zakoupena spolecna jizdenka z Uherského Hradist¢ do Star¢ho Mésta
p. Snéznikem.

Z4ci maji moZnost pristoupit i v jiné stanici ve sméru jizdy vlaku. V tomto piipadé informuji
Skolu o misté nastupu do vlaku, zaroven si hradi jizdné do mista pfistoupeni do vlaku.

Z4ci maji moznost vyuzit vlastni dopravu. V tomto piipadé je nutné informovat §kolu o
zpisobu dopravy. Pfijezd na chatu vSak nesmi byt pozd¢ji, nez do jedné hodiny.
Piedpokladany navrat z LVK bude v 16:10 hodin na vlakové nadrazi v Uherském Hradisti.

Kazdy bude nejpozdéji 15 minut pred odjezdem vlaku pritomen na vlakovém nadrazi.

Trasa vlakového spojeni smér Staré Mésto p. SnéZnikem:

Uherské Hradisté » Staré Mésto p.SnéZnikem

Datum 0Odkud/ Piestup/Kam Piij. odj. Pozn. Spoje

22.1. Uherské Hradiéts 7:26 B Ry 892 Sloviicky expres R 2 @
olomouc hl.n. 8:29 8:56 Wi | ops /1705 2. R &
HanuSovice 9:59 10:05 E 0s 13662 @
Staré Mésto p.Snéznikem 10:24

Celkovy &as 2 hod 58 min, vzdalenost 160 km, cena 228 KE / TN50 114 KE / IN25 171 KE
* Dopravce: Ceské dréhy, a.s.

Stanice ve sméru Staré Mésto p.SnéZnikem - na kterych lze pristoupit:
Rx 892 Slovacky expres R [Z| ©

Stanice Prij. odj. Pozn. Km
Veseli n.Moravou 7:10 0
Uherské Hradisté 7:24 7:26 14
Staré Mésto u Uh.Hrad. 732 744 O] 19
Otrokovice 7:55 7:96 37
Hulin 8:04 8:05 O] 50
Prerov 8:14 8:16 63

Olomouc hl.n. 8:29 8:31 87



R 005 /1705 2. R &

Stanice Prij. odj. Pozn. Km
Ceskd TFebovd 5:40 0
Semanin H 5:44 5:45 6
Opatov 5:48 5:49 10
Svitavy-Lacnov il 352 13
Svitavy 5:56 5:58 17
Svitavy-Lany H 6:01 20
Hradec n.Svitavou & 6:05 24
Bfezovd n.Svitavou-Dlouhd A 6:11 31
Bfezova n.Svitavou 6:14 6:15 34
Maoravskd Chrastova 6:16 6:17 35
Rozhrani & 6:20 6:21 38
Letovice 6:26 6:28 44
Skalice n.Svitavou 6:35 6:36 53
Blansko mésto 6:46 6:47 68
Blansko 6:49 6:50 69
Adamov 6:56 6:57 76
Bilovice n.Svitavou 7:04 7:05 a3
Brno hl.n. 714 7:18 91
Wyskov na Moravé 7:56 7:59 136
Ivanovice na Hané 8.07 145
MNezamyslice 8:15 8:20 152
Olomouc hl.n. 8:52 8:56 191
Maohelnice 9:13 9:14 225
Zabieh na Moravé 9:22 9:31 237
Ruda n.Moravou 9:46 9:47 256
HanuSovice 9:59 10:02 267
0s 13662 &

Stanice PFij. 0dj. Pozn. Km
HanuSovice 10:05 0
Hanuovice zast. B 10:08 x 2
Vysoké Zibfidovice H 10:14 x 6
Chrastice 8 10:20 b4 9
Staré Mésto p.SnéZnikem 10:24 11



Trasa vlakového spojeni smér Uherské HradiSté:

Staré Mésto p.SnéZnikem » Uherské Hradisté

Datum Odkud/ PFestup/Kam PFij. odj. Pozn. Spoje
27.1. Staré Mésto p.SnéZnikem 11:29 ™1 0s 13663 @
Hanugovice 11:50 12:06 B s 3658
Bludov H 12:35 12:37 H‘ 0s37251.2. @ @ gl b
Olomouc hl.n. 13:22 13:32 B Ry 859 Slovécky expres R @ @
Uherské Hradisté 14:33

Celkovy ¢as 3'hod 4 min, vzdalenost 160 km, cena 228 KE / IN50 114 KC / IN25 171 KE
* Dopravce: Ceské drahy, a.s.

Stanice ve sméru Uherské Hradisté - na kterych lze vystoupit:

0s 13663 @

Stanice Piij. Odj. Pozn. Km
Staré Mésto p.SnéZnikem 11:29 ]
Chrastice H 11:33 X 2
Vysoké Zibfidovice & 11:39 x 5
Hanusovice zast. 4 11:45 4 9
HanuSovice 11:50 11
0s 3658

Stanice Prij. 0dj. Pozn. Km

HanuSovice 12:06 0

Hanusovice-Holba & 12:09 x 2

Raskov & 12:12 x 4

Bohdikov 12:14 12:15 6

Komiiatka & 12:18 x 8

Ruda n.Moravou 12:21 11

Bartofiov A 12:24 x 13

Bohutin & 12:27 x 15

Bludov lazné H 12:30 x 18

Bludov H 12:35 1 22

Sumperk 12:43 27



053725 1.2. T & &b &

Stanice Pij.
Kouty n.Desnou &

Louénd n.Desnou-Rejhotice &

Louénd n.Desnou & 11:56
Louéna n.Desnou-Filipova B

Velké Losiny zast. H

velké Losiny & 12:08
velké Losiny zémek &

Rapotin &

Rapotin zast. &

Petrov n.Desnou A 12:18
VikyFovice-Lesni &

Vikyfovice £

vikyfovice u penzionu A

Sumperk 12:29
Bludov H 12:36
Postielmov

ZabFeh na Moravé z. H

Zabfeh na Moravé 12:47
Lukavice na Moravé H

Mohelnice 12:56
Moravicany 12:59
Cervenka 13:06
streri 4

Stépanov A

Olomouc hl.n. 13:22
Olomouc-Nové Sady H

Nemilany &

KoZugany H

Blatec 13:44
Vrbitky

Kraligky £

Vrahovice &

Prostéjov hl.n. 13:58
Bedihodt’ H

Celdice &

Pivin 14:10
Doloplazy &

Nezamyslice 14:18

11:50
11:53
11:59
12:03
12:06
12:09
12:11
12:14
12:16
12:19
12:22
12:24
12:26
12:31
12:37
12:40
12:44
12:48
12:52
12:57
13:00
13:07
13:11
13:15
13:33

13:36
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13:41
13:45
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14:11
14:15
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Rx 889 Slovacky expres R Z @

Stanice

Praha-Smichov ™"
Praha hl.n. %"
Praha-Libef

Kolin

Preloué

Pardubice hl.n.
Chocef

Usti n.Orlici

Ceska TFebova
Olomouc hln.
Pferov

Hulin

Otrokovice

Staré Mésto u Uh.Hrad.
Uherské Hradisté
Uhersky Brod
Ujezdec u Luhafovic
Luhadovice

1) |
Kamienica

Kungice26

Pij. odj.
10:42
10:49 10:58
11:04 11:05
11:36 11:38
11:52 11:53
12:02 12:07
12:24 12:25
12:37 12:41
12:50 12:51
13:30 13:332
13:44 13:48
13:57 13:58
14:05 14:06
14:17 14:27
14:33 14:36
14:53 15:00
15:04 15:05
15:18
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